۶ آبان ۱۳۹۷

۱۸ صفر ۱۴۴۰

۲۸ اکتبر ۲۰۱۸

فهرست

۲..... اخبار استانی

افزون بر ۱۰۰ پروانه استاندارد در فارس صادر شد / ایرنا
استاندارد کالاها سطح بندی شود / ایرنا
۱۳۲ قلم کالای تاریخ مصرف گذشته در دیواندره کشف شد / ایرنا
صدور بیش از ۱۸۱ میلیارد ریال گواهی‌نامه انطباق صادراتی در آستارا / فارس
تدوین ۳۲ هزار استاندارد ملی در کشور / ۴۰۰ واحد تولیدی دارای استاندارد تشویقی هستند /
باشگاه خبرنگاران
گواهی‌نامه استاندارد حدود ۱۰ تن کالا در آستارا صادر شد / جماران